
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
23/2021. (V. 31.) határozata 

a Tolna Megyei Önkormányzat és a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Közhasznú Kft. közötti feladatellátási szerződés jóváhagyásáról 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat és a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Közhasznú Kft. közötti 2021. évi feladat-ellátási szerződést a határozat 
mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyom. 

 
2. A támogatás folyósítása érdekében a szükséges intézkedést megteszem. 
 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a szerződés aláírására 2021. május 31. 

                          
 
 

  Fehérvári Tamás 
a Közgyűlés elnöke 

 



A 23/2021. (V.31.) határozat melléklete 

 
KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS 

2021. ÉVES FELADAT-ELLÁTÁSI TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉSE 
 

mely létrejött 
egyrészről a Tolna Megyei Önkormányzat (képviseletében eljár: Fehérvári Tamás, 
a Közgyűlés elnöke, adószám: 15733287-1-17, székhely: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13.), mint támogató – továbbiakban Támogató, 
 
másrészről a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú 
Kft. (képviseletében eljár: Kiss Balázs ügyvezető; adószám: 25863134-2-17, 
cégjegyzékszám: Cg. 17-09-011160, bankszámlaszám: 50438022-10002663, 
székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.), mint támogatott – továbbiakban 
Támogatott, 
 
a továbbiakban együtt: Felek 
 
között alulírott helyen és napon az alábbi feltételek mellett: 
 
1. Előzmények rögzítése: Szerződő felek rögzítik, hogy a Dél-Dunántúli Regionális 

Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
szétválása során kiválással létrejött a Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság, melynek cégjegyzékbe 
történő bejegyzése 2017. március 17. napján megtörtént. Felek 2017. július 4. 
napján egymással közszolgáltatási szerződést (a továbbiakban: közszolgáltatási 
szerződés) kötöttek, melyben megállapodtak abban, hogy a Támogatott milyen 
feladatok ellátását vállalja.  

 
2. Jelen szerződés célja a közszolgáltatási szerződés 2.) pontjában megjelölt, a 

Támogatott által általánosan ellátandó feladatokon belül a 2021. évben ellátandó 
feladatok részletes megjelölése. 

 
3. A Támogatott által a 2021. költségvetési évben ellátandó közhasznú feladatok: 

3.1. Az elnyert támogatások keretén belül megvalósuló projektek (FRiDGE 
PGI05831, SET-UP PGI01484, PROGRESS PGI 059555, DANUP-2-GAS 
DTP745) végrehajtása. 

3.2. A pályázati előkészítés megkezdése 2021-ben az alábbi felhívások 
keretében: 

 - INTERREG Central Europe, Danube Transnational Programme, Visegrádi 
Alap. 

3.3. Tárgyalások kezdeményezése Tolna megyei településekkel nemzetközi 
pályázatokban való részvétellel kapcsolatosan (folyamatos). 

3.4. Felkérés esetén Támogató képviselete szakmai testületekben. 
3.5. Egy lehetséges Tolna Megyei védjegyre vonatkozó Koncepció kidolgozása, 

a Koncepció alapján a védjegy bejegyzési eljárásnak lefolytatása. 
 

4. A közszolgáltatási szerződés 4.) pontjában megjelölt pénzbeli támogatás 
nyújtásának 2021. évre vonatkozó szabályai: 



 
 

2 
 

4.1. A pénzbeli támogatás összege 2021. január 1. – 2021. december 31. közötti 
időszakra: 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint. 

4.2. A pénzbeli támogatás átutalása 2021. június 30. napjáig történik a 
Támogatott bankszámlájára.  

4.3. A pénzügyi és szakmai beszámolóra vonatkozó szabályokat a 
közszolgáltatási szerződés 9.) pontja tartalmazza. 

 
5. Felek szerződéses viszonyára egyebekben a közszolgáltatási szerződésben 

szabályozottak irányadók. 
 

6. Jelen szerződést a szerződő felek, mint az akaratukkal mindenben megegyezőt 
helybenhagyólag írják alá azzal, hogy a jelen szerződésben nem szabályozott 
kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, valamint az 
egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek 
működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény rendelkezései az 
irányadóak. 

 
Szekszárd, 2021. május 31. 
 
 
 
  __________________________                   ___________________________
   Tolna Megyei Önkormányzat                            TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 
            Fehérvári Tamás    Ügynökség Nonprofit  
                    elnök                                                             Közhasznú Kft. 
                            Kiss Balázs ügyvezető                           
                  Támogató                      Támogatott   

 
 
 

Pénzügyi ellenjegyző:  
Szekszárd, 2021. május 31. 
 
………………………………………….. 
              aláírás  

 


